
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 03.06.2016 № 7/6-210 

с. Мелекіне 

 

Про продовження дії договору  

оренди землі від 07.07.2006 року 

з гр. Замуруєвим Едуардом Анатолійовичем 

 

 Розглянувши заяву гр. Замуруєва Едуарда Анатолійовича та договір 

оренди землі від 07.07.2006 року, керуючись Конституцією України, ст.12, 

93 Земельного кодексу України, ст. 33 Закону України «Про оренду землі», 

ст.26, 33, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

сільської ради 

 

 ВИРІШИЛА: 

1. Укласти додаткову угоду про продовження дії договору оренди землі 

від 07.07.2016 року, зареєстрованого у Першотравневому районному 

відділі ДРФ ДП «Центр ДЗК» 17.07.2006 року за № 040616600073, 

укладеного між Мелекінською сільською радою та гр. Замуруєвим 

Едуардом Анатолійовичем, на 7 (сім) років. 

2. Згідно рішення Мелекінської сільської ради від 29.01.2016 № р. 7/4-110 

«Про орендну плату за землю на території Мелекінської сільської ради 

на 2016 рік», встановити орендну плату за користування земельною 

ділянкою у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки за 1 кв.м 

площі земельної ділянки та з урахуванням коефіцієнту індексації 

станом на 1 січня 2016 року. 

3. Доручити голові сільської ради Поповичу В.П. укласти договір оренди 

земельної ділянки згідно діючого законодавства. 

4. Рекомендувати гр.. Замуруєву Едуарду Анатолійовичу своєчасно 

сплачувати орендну плату, використовувати земельну ділянку 

раціонально та згідно з цільовим призначенням, дотримуватися вимог 

правоохоронного та земельного законодавства. 

5. Координацію дії щодо цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію по земельним відносинам сільської ради, землевпоряднику 

Непотачевой І.А. внести зміни до земельної кадастрової документації. 

 

 

 Сільський голова                                                                               В.П. Попович 


